

SMM Üyeler Buluşması

SMM Daimi Komisyonunda alınan eğilim kararı doğrultusunda Oda Yönetim Kurulu'nun 05.07.2011 tarih ve 42/40 sayılı oturumunda Şubelerin bölgesel azaltma katsayıları konusunda tekrar çalışma yapmasına, bu çalışmayı yaparken kendilerine bağlı tüm il ve ilçelerde SMM üyelerinin de katılımı ile toplantılar düzenlenmesine, yapılan çalışmaların Eylül ayı sonuna kadar tamamlanıp SMM Daimi Komisyonuna iletilmesine karar verilmişti.

Bu kapsamda Şube Yönetim Kurulumuz tarafından SMM hizmetlerine yönelik olarak bölgesel azaltma katsayıları ve 2012 yılı En Az Ücret Tanımlarına ilişkin önerilerin iletilmesi amacıyla Şubemize bağlı tüm il ve ilçe temsilciliklerinde SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizle toplantılar yapılması amacıyla program oluşturuldu. Toplantılarda; 24-27 Kasım 2011 tarihlerinde gerçekleştirilecek II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve kongre kapsamında 26 Kasım 2011 tarihinde düzenlenecek **SMM Forumu**'na yönelik bilgilendirmede de bulunuldu.

Program çerçevesinde 7 Eylül 2011 tarihinde **Turgutlu, Salihli ve Alaşehir** İlçe Temsilciliklerinde; 12 Eylül 2011 tarihinde **Kuşadası, Söke ve Didim** İlçe Temsilciliklerinde; 15 Eylül 2011 tarihinde **Aydın İl Temsilciliği ve Nazilli** İlçe Temsilciliğinde; 19 Eylül 2011 tarihinde **Bergama ve Aliağa** İlçe Temsilciliklerinde; 22 Eylül 2011 tarihinde **Tire ve Ödemiş** İlçe Temsilciliklerinde; toplantılar gerçekleştirildi. 2012 yılı En Az Ücret Tanımlarına ilişkin önerilerin alındığı ve genel olarak mesleki denetim uygulamalarının görüşüldüğü toplantılara anılan ilçelerde SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimiz, Şube Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Çınarlı ve Bülent Uzunkuyu, Şube Teknik Görevlisi Ali Fuat Aydın'ın yanı sıra, **Manisa** ili ve ilçelerindeki toplantılara Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlileri Arzu Öcal Kılınç ve Hürriyet Şimşek, Aydın ili ve ilçelerindeki toplantılara Aydın İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Arif Karadeniz katıldı.



Salihli İlçe Temsilciliği



Alaşehir İlçe Temsilciliği



Kuşadası İlçe Temsilciliği

Kuşadası İlçe Temsilciliği görevini yürüten 9992 sicil no'lu üyemiz **R. Fikret Özöver**'in temsilcilik görevinden ayrılma talebi üzerine Oda Yönetim Kurulumuz; 18.09.2011 tarih ve 42/45 sayılı oturumunda temsilcilik görevine; halen temsilci yardımcılığı görevini yürüten 12732 sicil no'lu üyemiz **Ergun Sakarya**'nın atanmasına, temsilci yardımcılığına 15198 sicil no'lu üye **İbrahim Kovancı**'nın atanmasına ve temsilci yardımcısı **Burak Nalbantoğlu**'nun görevinin devamına karar vermiştir. Üyelerimize katkıları için teşekkür ediyoruz.



Söke İlçe Temsilciliği



Aydın İl Temsilciliği



Nazilli İlçe Temsilciliği



Bergama İlçe Temsilciliği



Aliğa İlçe Temsilciliği



Tire İlçe Temsilciliği



Ödemiş İlçe Temsilciliği



Manisa İl Temsilciliği

Son olarak aynı gündem çerçevesinde Şubemizde 22 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizin yanı sıra Şube Yönetim Kurulu üyesi Bülent Uzunkuyu, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, Şube Teknik Görevlileri Ali Fuat Aydın ve Muhammet Demir katıldı. Toplantı Şube SMM Komisyonu üyeleri Ahmet Becerik, Bülent Uzunkuyu ve Emin Özger'in kolaylaştırıcılığında gerçekleştirildi.



II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi Çalışmaları

Kongre Aydınlatma Komisyonu

Şubemiz sekreteriyasında 24-27 Kasım 2011 tarihlerinde düzenlenecek II. Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi kapsamında çalışmalarına başlayan Aydınlatma Komisyonu, 5 Eylül 2011 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştirdi. II. ETUK bilgilendirmesi, kurum ziyaretleri, aydınlatma alanına yönelik bildirimlerin değerlendirildiği toplantıya Bülent Şevket Demiral, Çağdaş Baytekin, Barış Aydın, Dilek Menteşeoğlu, Mustafa S. Çınarlı katıldı. Toplantıda; LED aydınlatmalara yönelik standardizasyon eksikliğinin ve LED kullanımı hakkında doğru uygulamaların Kongre içinde yer alması, tasarruflu ampullerde



$\cos \phi = 0,45$ oranının $0,95$ 'e yükseltilmesinin balast kullanımı ile yükseltilebileceği konusunun vurgulanması, kamusal alanların aydınlatılması, sahne aydınlatması, çok amaçlı salonların aydınlatması konularında bildiri hazırlanması,

kamuya açık alanlarda yarı zamanlı aydınlatma uygulamaları hakkında bilgi edinilmesi, kent güvenliği açısından değerlendirilmesi, farklı ülkelerde örnek uygulamaların irdelenmesi konularında ATMK'dan destek istenmesi dile getirildi.

Kongre Yüksek Gerilim Komisyonu

II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi kapsamında oluşturulan Yüksek Gerilim Komisyonu toplantısı 8 Eylül 2011 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Macit Mutfak, Bülent Uzunkuyu, Hacer Şekerci, Serdar Malkoç ve Kongre Sekreteri Barış Aydın'ın katıldığı toplantıda kongre çalışmaları ve gelen bildirimler değerlendirilerek yüksek gerilim alanında dünyadaki ve ülkemizdeki gelişmeler hakkında görüşler dile getirildi.

Toplantıda; akıllı şebeke



teknolojisi, offshore enerji, kent planlamasında trafo yeri seçimleri ve planlaması, rüzgar enerjisi santralleri ve şebeke bağlantısı, güneş enerjisi sistemleri konularında Kongre'de çalışmalar yapılması gerektiğinin altı çizildi.

Gediz EDAŞ Ziyareti

Şube YK Başkanı Sedat Gülşen, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, Kongre Sekreteri ve Şube Müdürü Barış Aydın 8 Eylül 2011 tarihinde Gediz EDAŞ Müdürü Metin Demirdağ'ı ziyaret etti. Ziyarete; Kongre hakkında bilgi verilerek, kurum çalışanlarının katılımı ve destekleri istendi. Kongre kapsamında gerçekleştirilecek Kent ve Elektrik konulu fotoğraf sergisi ve Elektrik Müzesinde yer alabilecek



materyaller, konusunda da katkı beklendiğini belirtilen görüşmede Şirket Müdürü Metin Demirdağ; çalışmalara destek vermeye hazır olduklarını belirtti.

ATMK Ortak Toplantısı

II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi'ne yönelik Aydınlatma Türk Milli Komitesi ile 10 Eylül 2011 tarihinde Şubemizde toplantı gerçekleştirildi. Kongre Yürütme Kurulu ile ATMK Başkanı Prof. Dr. Sermin Onaygil ve ATMK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. F.Rengin Ünver'in katıldığı toplantıda öncelikli olarak Kongre çalışmaları hakkında bilgi verildi.

SMM Komisyonu, Otomasyon Komisyonu, Güvenlik Yangın Algılama ve Uyarma Komisyonu, Aydınlatma Komisyonu, Yüksek Gerilim Komisyonu, Enerji Verimliliği Komisyonu temsilcilerinin kongreye yönelik günümüze dek gerçekleştirdiği çalışmalar



hakkında bilgi vermesinin ardından, Aydınlatma Sempozyumlarının EMO-ATMK birlikteliği ile beş kez başarı ile gerçekleştirilmesi, 2009 yılında Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi kapsamında gerçekleştirilen V. Ulusal Aydınlatma

Sempozyumu'nun kongrenin önemli bir paydasını oluşturması nedeniyle ikincisi gerçekleştirilecek Kongre kapsamında VI. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu'nun EMO- ATMK işbirliği ile yapılması konusunda görüş birliğine varıldı.

Kongre Yürütme Kurulu Toplantısı

II.Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi Yürütme Kurulu altıncı toplantısı Şubemizde 24 Eylül 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Kongre Düzenleme Kurulu ve Şube YK Başkanı N.Sedat Gülşen, Macit Mutaf, Bülent Uzunkuyu, Emin Özger, Mustafa Çınarlı, Taner İriz, Ahmet Becerik, Barış Aydın, Mehmet Hepzarif, Ali Fuat Aydın ve Muhammet Demir katıldı.

Önceki kararların gözden geçirilmesinin ardından kongre sekreteriyasına ulaşan makalelerin değerlendirme süreci, kongre

kapsamında gerçekleştirilecek paneller ile kongre hazırlık sürecine yönelik diğer çalışmalar

değerlendirilerek bütçe ve konaklama konularının bir sonraki toplantıda görüşülmesine karar verildi.



Mühendislik Hukuku Semineri

Şube Hukuk Danışmanı Av. Zeki İşlekel'in sunduğu Mühendislik Hukuku semineri 7 Eylül 2011 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Seminerde; mühendislerin meslek yaşamında karşılaştığı sorunlara yapılabilecek hukuksal girişimler, mühendislerin hak ve yetkileri, meslek ODA'sı olarak TMMOB ve EMO'nun yasal dayanakları, kuruluş amacı, hem meslektaş ve hem de toplumsal yapılanmadaki işlevi

tartışıldı. Katılımcıların dikkatle dinlediği ve karşılıklı soru yanıt biçiminde devam eden etkinlik, katılımcılar açısından ilgi çektiği kadar yararlı da bulundu.



Aydınlatmada Tasarım Teknikleri



Aydınlatmada Yeni Tasarım Teknikleri konulu Çarşamba Semineri 14 Eylül 2011 tarihinde PHILIPS Batı Anadolu Proje Müdürü Çağdaş Baytekin tarafından yapılan bir sunumla gerçekleştirildi. Yeni teknoloji ürünü aydınlatma lambaları ve armatürlerinin tüm özelliklerinin tanıtıldığı seminerde yeni tasarım teknikleri, mahal aydınlatması yerine görev mahali aydınlatması, vb kabullerle biçimlenen yeni tasarımlar katılımcılara aktarılıp, konuyla ilgili örneklerle sunum zenginleştirildi. Seminere; 27 üyemiz katıldı.

Atık Elektrikli ve Elektronik Cihazların Geri Dönüşümü

Çevre Mühendisi Z. Özlem Kıvılcım'ın sunduğu "Atık Elektrikli ve Elektronik Cihazların Geri Dönüşümü" konulu seminer 21 Eylül 2011 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Seminerde; gelişmiş batı ülkelerinde yasal mevzuatı ile birlikte yürürlükte olan ve bu mevzuata ülkemizde bulunan elektrik ve/veya elektronik sanayicilerinin de zorunlu olarak uyduğu "geri dönüşüm" olgusu konusunda ülkemizde başlayan çalışmalar hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. Bu konuda henüz yasal bir mevzuatın olmadığı ülkemizde bir an önce bu boşluğun doldurularak konuya gereken önemin verilmesinin altı çizildi. Elektrikli ve/veya elektronik eşyaların geri kazanımı

sürecinde ülkemiz ve çevre yararına nelerin kazanıldığı örnekleriyle anlatıldı. Geri kazanım sürecinin yasal mevzuata kavuşturulması ile azımsanmayacak büyüklükte ekonomik ve çevrenin korunması kazanımının gerçekliği, ayrıca süreçteki toplumsal yararın önemine dikkat çekilerek, göz ardı edilmemesi gerektiği belirtildi.

Katılımcıların sorularıyla devam eden seminerin içeriğinin zenginleştirilmesiyle yinelenmesi konusunda fikir birliği oluştu.



Sürücülerde Enerji Verimliliği

Çarşamba etkinlikleri kapsamında Sürücülerde Enerji Verimliliği konulu seminer ABB firmasından Burçak Muğlalı Etkar ve Mehmet Sönmez'in sunumuyla 28 Eylül 2011 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Frekans kontrollü sürücüler olarak, motorlarda ulaşılan enerji verimliliği ve fan, pompa, kompresör uygulamalarının ayrıntıları ile aktarıldığı seminerde, bu yolla kazanılan, tasarruf edilen enerji ve bu kazanımın ekonomik olarak geri dönüşü konusunda uygulanmış örnekler aktarıldı. 33 meslektaşımızın izlediği seminer soru ve yanıtlarla son buldu.



Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri

Özellikle son üç yıl içinde üniversiteden mezun olan genç meslektaşlarımızı mesleğimize hazırlamak, üniversite ile yaşamın arasındaki ikilemi anlaşılır ve kullanılabilir kılmak için ilkinin bu yıl yapmaya başladığımız "Mühendisliğe Hazırlık Eğitimleri"nde ilk 4 Modül tamamlandı.

Genç meslektaşlarımızla, mesleğimizin değişik çalışma alanlarında, mesleğe yıllarını vermiş ve çalışma yaşamında başarılı olmuş deneyimli meslektaşlarımızın bulunduğu eğitimlerde; katılım her

geçen yükselmiş, ortalama 20 sürekli katılımcı meslektaşımıza ulaşılmıştır.

İlk dört modülde işlenen genel mühendislik kavramları, proje kavramı ve proje yönetimi, otomasyon, yapı tesis süreci ve SMM uygulamaları konularında katılımcı arkadaşlarımıza konularında deneyimli 18 meslektaşımız eğitim vermişlerdir.

"Mesleğe Hazırlık Eğitimleri" önümüzdeki yıllarda daha donanımlı ve katılımın daha yüksek, daha etkin ve verimli halde devam edecektir.



Üye Ziyaretleri

Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Aliğa temsilcimiz Sadık Sofu, Petkim yerleşkesinde Siemens tarafından kurulmuş olan Enerji Verimliliği ve Otomasyon çadırında Petkim Enerji Müdürlüğü Elektrik Bakım Yöneticisi Rahim Serrican, Siemens EMO İşyeri Temsilcisi Vedat Kavuşan, Siemens Bölge Müdürü Kadir Aydın, Stratejik Planlama ve Pazarlama Bölüm Müdürü Nühket Çalışal Özbek, Sektör İletişim Kısım Müdürü Özgür

Kalan, Satış Müdürü Osman Kaya, Orta Gerilim Proje Proje Teknik Müdürü Ömer Fikret Bayram ile 5 Temmuz 2011 tarihinde bir araya geldiler. Enerjinin daha etkin kullanımının önemini vurgulandığı etkinlikte, endüstride enerji verimliliğini arttıracak uygulamalar hakkında seminerler yer aldı.

Habaş firmasına ait Aliğa Demir Çelik fabrikasındaki meslektaşlarımız Bedri Kıvılcım, Kutlu Evren, Gökhan Kara ve Özcan Tuncer; 23 Ağustos

2011 tarihinde Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret edildi. Şubemiz tarafından ikincisi düzenlenecek II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak bildiri sunulması ve katılım çağrısı yapıldı. Endüstri tesislerinde çalışan meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlar ve mesleki gelişim için gerekli eğitimler konularında görüş alışverişinde bulunuldu.



ASAY ve Control4 firmasında çalışan meslektaşlarımız Serhat Akmeşe ve Cem Albayrak'ı 30 Eylül 2011 tarihinde Şube Müdürü Barış Aydın ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ziyaret ettiler. Ziyarete II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak, bildiri sunulması ve katılım konusunda çağrı yapıldı. Özellikle elektrik enerjisinin tüketiminin takibi ve akıllı bina olarak da tanımlanan bina otomasyonu alanlarında gerçekleştirilen çalışmaların önemine değinildi.



EMO Onur Kurulu Kararı

EMO Onur Kurulu 02.07.2011 tarih ve 42/06 sayılı oturumunda 36998 sicil nolu üye Veysel ERDEM'in ürettiği proje hizmetini mesleki denetimden geçirmemesi, SMM-BT yenileme işlemleri sırasında imzalamış olduğu taahhütlere uymaması, daha önce aynı gerekçelerden Oda Onur Kurulu'nun 04.09.2010 tarihli toplantısında hafif para cezası ve 05.03.2011 tarihli toplantısında ağır para cezası alması nedenleri ile "1 (Bir) Ay Meslek Uygulamasının Men Cezası" ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.

Anılan dosya onay için TMMOB Yüksek Onur Kurulu'na gönderilmiş ve TMMOB Yüksek Onur Kurulu'nun 16.09.2011 tarihli toplantısında onanmıştır. Üyenin cezası 16.09.2011-16.10.2011 tarihleri arasında uygulanacaktır.

Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Ziyaret Edildi

Şube YK Yedek Üyesi Onur Günduru ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Başkanı Ata Önal'ı 30 Eylül 2011 tarihinde ziyaret ettiler. Yeni öğretim yılında bölümde gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında görüşülen ziyarette Şubemizde bilgisayar mühendisliği meslek alanına yönelik gerçekleştirilen etkinlikler ve Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu çalışmaları aktarıldı. Bu yıl Bilgisayar Mühendisliği Öğrenci Kurultayına evsahipliği yapacak olan



Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünün çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunularak Şubemiz tarafından ikincisi düzenlenecek Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

İş Yeri Temsilcileri Toplantısı

EMO İzmir Şubesi İş Yeri Temsilcileri toplantısı 24 Eylül 2011 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. **İbrahim Aslan** (İzmir Büyükşehir Belediyesi), **Sadık Sofu** (Petkim A.Ş.), **Engin Engür** (Eshot Genel Müdürlüğü), **Özgür Tamer** (Dokuz Eylül Üniversitesi), **Çetin Çaparoğlu** (Schneider Elektrik Manisa OSB Fabrika), **Ümit Yalçın** (Gediz

EDAŞ), **Oktay Benli** (TEİAŞ), **Ali Fuat Özbay** (Yenişehir-Gıda Çarşısı) ve **Turan Gümeli** (Türk Telekom) iş yeri temsilcilerinin katıldığı toplantıda Şubemizde gerçekleştirilen etkinlikler, eğitimler görüşüldü.

Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen, Yönetim Kurulu üyesi Bülent Uzunkuyu, Yönetim Kurulu yedek üyesi Seyhan Çetin ve Örgütlenme

Sekreteri Mustafa Çınarlı'nın hazır bulunduğu toplantıda üyelerimizin iş yerlerinde karşılaştığı sorunlar görüşüldü, 8 Ekim'de Ankara'da gerçekleştirilecek "Emek, Barış, Demokrasi, Bağımsızlık Mitingi" hakkında bilgilendirme yapıldı.

Üniversite öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen Mesleğe Hazırlık Seminerlerinin önemi vurgulanarak, üyelerimizin ünvanları dışındaki alanlarda görevlendirilmelerinin yarattığı olumsuzluklar paylaşıldı.

Şubemizde gerçekleştirilen eğitimlerin önemine vurgu yapılarak, bazı temel eğitimlerin mühendislerin yoğun yaşadığı bölgelerde de gerçekleştirilebilmesinin, üyelerimizin çalışma hayatları için gereklilik olduğu dile getirildi.



İşyeri Temsilciliği Değişikliği

EMO Yönetim Kurulu'nun 18.09.2011 tarih ve 42/45 sayılı oturumunda alınan karar doğrultusunda; Schneider Elektrik İzmir Bölge Müdürlüğü İşyeri Temsilcisi 34822 sicil no'lu üyemiz **Mert Kaynar**'ın işyerinden ayrılması nedeniyle yerine temsilci olarak 34493 sicil no'lu üyemiz **Burcu Ahıskal**, Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürlüğü İşyeri Temsilci Yardımcılığı'na ise 16010 sicil no'lu üyemiz **Akın Karakılıç** atanmıştır. Mert Kaynar'a yaptığı çalışmalardan dolayı teşekkür eder, Burcu Ahıskal ve Akın Karakılıç'a başarılar dileriz.

TMMOB Dayanışma Gününde Mühendisler, Mimarlar, Şehir Plancıları Birarada



TMMOB "kral çıplak" demekten asla vazgeçmeyecek

TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan 19 Eylül 1979 iş bırakma eyleminin yıldönümü bu yıl ilk kez "19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ" olarak kutlandı. AKP'nin gerek mesleğimize, gerekse örgütümüze yönelik baskılarının arttığı, TMMOB'nin yeniden yapılandırıp işlevsizleştirilmeye ve yok edilmeye çalışıldığı bugünlerde 'Mesleğimize ve örgütümüze sahip çıkıyoruz' demek için TMMOB İl Koordinasyon Kurullarının örgütlü olduğu 43 ilde kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi. İzmir'de Konak'ta biraraya gelen meslek odaları üyeleri bilimin ve teknolojinin ışığında örgüt ve mesleği savunacaklarını hep bir ağızdan haykırdılar.

TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi ise basın açıklamasında şunları dile getirdi:

TMMOB; bugünü geçmişteki bağlamlarından kopararak yorumlamaya dayalı görüşlerin aksine, geleceğin ancak geçmişin ayak izlerinden bugüne ve yarına uzanan diyalektik bir yol üzerinden gidilerek kazanılacağına bilincindedir. Bugün yaşadığımız bütün olumsuzlukların nasıl ki geçmişteki iktidarlar ve uygulanan politikalar ile bir bağlantısı

varsa, bu olumsuzlukların aşılması noktasında gösterilecek çaba ve direncin de geçmişteki mücadele çizgimizle doğrudan bağlantısı vardır.

Ülkemizin son 30 yılı emperyalizmin tahakkümü altında yeni bir sömür düzeninin kademeli olarak inşa edilmesi süreci olarak şekillenmiştir. Özal ile başlayan özelleştirme ve piyasalaştırma süreçleri kesintisiz olarak günümüze kadar uygulanarak ve 'devlet, planlama, kontrol, düzenleme' kavramlarına savaş açılarak piyasacı düzenin alt yapısı inşa edilmiştir. Dünya Ticaret Örgütü anlaşmalarından biri olan Hizmet Ticareti Genel Anlaşması (GATS) ile mühendislik hizmetleri dahil enerjiden suya, sağlıktan eğitime, sosyal güvenlikle ulaşıma kadar tüm toplumsal hizmetler uluslararası ticarete açılmıştır. AKP iktidarı döneminde, emperyalizmin ve yerli işbirlikçilerinin istekleri doğrultusunda ekonomik sosyal yaşam, kamu idari yapısı, personel rejimi ve emek süreçleri neoliberal politikalar temelinde yeniden düzenlenmiş, bu yönde birçok yasa çıkarılmış, mevzuat baştanbaşa değiştirilmiştir. Doğrudan yabancı yatırımlar, iş yasaları, işçi sağlığı ve iş güvenliği, yerel yönetimler, tarım, gıda, yapı,

enerji, çevre ve kırsal çevre, Ar-Ge, kamu ihaleleri düzenlemeleri bunlardan yalnızca bazılarıdır.

AKP iktidarı emperyalizme bağımlılık temelinde gelişen bu inşa sürecinin bugünkü aktörü olarak görevini sürdürmektedir.

AKP, bu sürece karşı gelişen bütün muhalefeti baskı ve zor kullanarak etkisizleştirmeye, yok etmeye çalışmaktadır. Dereler özgür aksın diyenlerden basılmamış kitaplara, parasız eğitim isteyen öğrencilerden sendika isteyen işçilere, emekçilere ve kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu olan örgütümüz TMMOB'ye kadar her kesim ciddi bir saldırıya maruz kalmaktadır.

Örgütümüz TMMOB de, AKP'nin "ustalık dönemi"ne denk getirdiği büyük bir saldırı altındadır. Çünkü TMMOB kolay lokma değildir, bir çırpıda yıkılacak ve teslim olacak bir örgüt değildir, AKP'ileşmeyi kabul edecek bir örgüt değildir, sömürüye, baskıya ve zulme sessiz kalacak bir örgüt değildir, tek başına dahi kalsa "kral çıplak" demekten asla vazgeçecek bir örgüt değildir.

Seçimlerden önce Meclis'ten geçirilen yetki kanununa dayanarak alelacele ve ardı ardına yayınladığı kanun hükmünde kararname

de göstermiştir ki, AKP tam gaz yoluna devam etmektedir. Kamu yönetimi, piyasanın ihtiyaçlarına ve AKP İktidarının başkanlık sistemi heveslerine göre yeniden dizayn edilmektedir.

AKP, şimdi de TMMOB'yi yeniden yapılandırıp işlevsizleştirmeye ve yok etmeye çalışmaktadır. AKP İktidarı KHK ile kurduğu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde oluşturduğu Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü ile mesleğimizi ve örgütümüz TMMOB'yi hedef

almıştır. Çünkü TMMOB; çevreyi tahrip eden, kentlerimizi, kıyılarımızı, ormanlarımızı yağmalayan, kamusal değerlerimizi sermayeye peşkeş çeken anlayışın önünde bir engeldir. Çünkü TMMOB öznesinde insanın olduğu bir mesleğin uygulayıcıların örgütüdür, insan haklarından yana, barışı savunan ve bunun için gereğini yapan bir meslek örgütüdür.

Eğer AKP, TMMOB'ye karşı savaş açmışsa çok iyi bilmelidir ki; bizler mimar, mühendis ve şehir plancıları olarak aklın ve bilimin

devrimci özünde cephemizi almış bulunuyoruz. 19 Eylül'ün tarihsel anlamıyla herkesin huzurunda, ortak kurtuluşumuzun yegâne güzergâhı olan bu sokaklardan ve Türkiye'nin her yerinden güçlü bir şekilde haykırıyoruz:

“Bilimin ve tekniğin aydınlatdığı yolumuzda kararlılıkla, yılmadan ve usanmadan mücadele ederek örgütümüzü ve mesleğimizi savunacağız.”

Yaşasın TMMOB.

Yaşasın TMMOB Örgütüllüğü.

12 Eylül Karanlığı Sürüyor

12 Eylül 1980 darbesi, 31. yıldönümünde İzmir'de düzenlenen bir yürüyüş ve basın açıklamasıyla protesto edildi. Açıklamada, AKP'nin 12 Eylül ile hesaplaşamayacağı, aksine 12 Eylül hukukundan yararlandığı ifade edildi.

Basmane Meydanı'ndan başlayan yürüyüşe TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun yanı sıra, KESK İzmir Şubeler Platformu, DİSK, İzmir 78'liler Derneği, ÖDP, Halkevleri, TKP gibi demokratik kitle örgütü ve siyasi partiler destek verdi. “12 Eylül yargılansın, tüm sonuçlarıyla kaldırılсын” pankartı arkasında gerçekleşen yürüyüşte “Gün gelecek, devran dönecek, darbeciler halka hesap verecek”, “Faşizme karşı omuz omuza” gibi sloganlar atıldı. Yürüyüş, katılımcı kurumlar adına İzmir 78'liler Derneği Başkanı Ayhan Tural'ın basın açıklamasını okumasıyla son buldu.

Açıklamada şunlar dile getirildi:

“AKP, bırakalım demokrasi mücadelesi vermesini, 12 Eylül hukukunun ona tanıdığı sonsuz haklarla küresel kriz ortamında halka karşı uyguladığı yoksullaştırma politikalarıyla, siyasi ve dinci gerici temelde egemen güçlerin kendi iktidarını perçinlemeyi



emperyalizmin gözetiminde ve denetiminde uyguluyor. Ergenekon davasıyla, darbe karşıtı olduğu savı ise bir safsatadır. Diğer taraftan, emperyalizmin Orta Doğu'ya, Kuzey Afrika'ya yönelik askeri müdahalelerini desteklemenin yanı sıra, komşu ülkelere de Amerika'nın sözcüsü olarak davranmaktadır. 12 Eylül'ün zorba rejimini ve savaş dilini dışarıda ve içeride kullanmaktadır. Kürt sorununun demokratik çözümü için ortaya konulan çabaların gerçekçi bir sonuç alabilmesinin en önemli koşullarından biri 12 Eylül Anayasası'nın kaldırılmasıdır.

Geçen zaman, 12 Eylül askeri faşist mahkemelerinde 'biz haklıyız'

diyem devrimcileri aklamıştır. O nedenle her fırsatta darbelere karşı mücadele etmiş, büyük bedeller ödemiş, darağaçlarına çıkmış devrimcileri ve değerlerini suçlayarak, önderlerimizi karalamaya, gerçeği bir kez daha karartmaya, halklarımızı kandırmaya kimsenin gücü yetmez. Hiçbir yalan ve çarpıtma tarihsel haklılığımızı gölgeleyemez.

Kardeşler; emekten, demokrasiden, eşitlik, özgürlük ve halkların kardeşliğinden, gerçek barıştan, sosyalizmden yana olanların ortak bir mücadele hattında buluşmasını sağlamak, bir kez daha en önemli görevimiz olmalıdır.

EMO ve EMO-Genç Tanıtıldı

Üniversitelerin öğretim yılına başladıkları haftalarda Elektrik Elektronik ve Bilgisayar mühendisliği bölümleri öğrencilerine yönelik EMO ve EMO Genç tanıtım masaları oluşturuldu.

Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünde 20 Eylül 2011 tarihinde Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, EMO Genç Üyeleri Hasan Ilcalı, Rabia Gündüz ve Ceyhan Ceylan tanıtım masalarında öğretim hayatlarına başlayacak öğrencilere Oda ve EMO-Genç örgütlülüğü ile ilgili bilgiler aktardı. Çalışma süresince YK üyesi Şebnem Seçkin Uğurlu, Dokuz Eylül Üniversitesi işyeri temsilcisi Özgür Tamer ve temsilci yardımcısı Buket Turan Azizoğlu da öğrenci masasını ziyaret ederek etkinliğe katıldılar.

EMO-Genç tanıtım masası, Ege Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinde 21 Eylül 2011 tarihinde oluşturuldu. Bilgisayar Mühendisliği bölümünde Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, EMO Genç Üyeleri Hasan Ilcalı, Edip Öz ve Halil Burak Çetinkaya'nın görev aldığı etkinlikte EMO'nun bilgisayar mühendisliği alanına yönelik yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi verildi.

Yaşar Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinde öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak 22 Eylül tarihinde EMO ve EMO Genç hakkında bilgilendirme çalışmaları yapıldı. Bilgisayar Mühendisliği bölümünde Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve EMO Genç üyesi Gülce Eştürk'ün görev aldığı etkinlikte EMO'nun bilgisayar mühendisliği ve elektrik-elektronik mühendisliği çalışma alanına yönelik yapmış olduğu çalışmalar hakkında



Dokuz Eylül Üniversitesi



Ege Üniversitesi



Yaşar Üniversitesi

bilgi verildi. EMO – Genç'e yeni üye olan öğrencilere, oda, EMO İzmir Şubesi ve EMO- Genç çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Elektronik Haberleşme Mühendisliği bölümünde 28 Eylül 2011 tarihinde Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı

tarafından EMO ve EMO Genç çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

EMO Genç üyesi Aykut Hocaoğlu'nun da katıldığı etkinlikte öğrencilere, elektrik, elektronik, bilgisayar alanında Oda etkinlikleri vb. konular hakkında bilgi verildi.